ABENILTON HIPOLITO DE ARAUJO JUNIOR
JOSE ALEX ALVES VIANA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

MARGARETE PINHEIRO DE ALMEIDA
PRISCILLA ANTUNES DO VALE

Campinas, 24 de abril de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

CONVOCAÇÃO N.º 17/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o
candidato abaixo relacionado para comparecer à Secretaria de Saúde deste Tribunal para ser submetido ao exame médico admissional previsto
no Edital do Concurso.

O candidato deve entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no período de 25/04/2023 a 26/04/2023, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606
(horário de atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

POLO: PIRACICABA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

CLEILSON DAMASCENO DE OLIVEIRA

Campinas, 24 de abril de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Errata/Retificação

Errata/Retificação

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, TORNA SEM
EFEITO, por motivo de erro material na seleção de candidatos pela ordem de classificação, a CONVOCAÇÃO do candidato MICHEL AQUINO DE
SOUZA, para o cargo de Técnico Judiciário, área Administrativa, polo Piracicaba, publicada neste Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
caderno administrativo, em 24 de abril de 2023, à página  8.

Campinas, 24 de abril de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI

Coordenadora de Provimento e Vacância

SECRETARIA DE SAÚDE

Portaria

Portaria

3707/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 24 de Abril de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198772